
 

 

                                 Albo 
         Amministrazione trasparente 

         

 

Oggetto: Decreto assunzione in bilancio del Finanziamento Progetto ERASMUS+2025-1-
IT02-KA121-SCH-000321930 

   

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto  il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440 recante “Nuove disposizioni sull'amministrazione 

del patrimonio e sulla contabilità generale dello Stato” approvato con R.D. 

n.827/1924 e s.m.i.; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” ss.mm.ii.; 

Vista la legge 15 marzo 1997, n. 59 concernente la “Delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle Regioni ed Enti locali, per la riforma della 

Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, 

n. 59”; 

Visto il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante le “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Pubblica amministrazione” ss. mm. ii.; 

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

Visto  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2025-2028; 

Preso atto del finanziamento del Progetto ERASMUS+2025-1-IT02-KA121-SCH-000321930 

(realizzazione attività di mobilità relative all’Accreditamento 2020-1-IT02-KA120-

SCH-000094994) di euro 132.206,00 (Centotrentaduemiladuecentoseieuro/00); 

Vista  la Delibera del Consiglio di Istituto n. 81 del 06.02.2025 di Approvazione del 

Programma Annuale 2025; 

 

 

PSPS020006 - ADC9C09 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014455 - 04/10/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da TESTA LUCA MARIA ANTONIO



 

 

 

DECRETA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

l’iscrizione nel Programma Annuale 2025 della somma autorizzata di euro 132.206,00 

(Centotrentaduemiladuecentoseieuro/00) necessaria all’attuazione del progetto ERASMUS+2025-1-

IT02-KA121-SCH-000321930 come di seguito specificato: 

 

Entrate Aggregato 02 Finanziamenti dall’Unione Europea - Altri Finanziamenti dall’Unione Europea 

03 – euro 105.764,80 (Centocinquemilasettecentosessantaquattroeuro/80)  

Spese Tipologia Categoria Voce Importo P Progetti – Progetti in ambito scientifico P01/22– 

ERASMUS+2025-1-IT02-KA121-SCH-000321930 

Euro  132.206,00 (Centotrentaduemiladuecentoseieuro/00) 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli 

atti di gestione contabile le relative modifiche. 

 

Il presente Decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione sul sito della scuola 

www.liceogmarconi.edu.it – Amministrazione trasparente. 

 

 

       IL DIRIGENTE 

prof. Luca Maria Antonio Testa 
          (documento firmato ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 
 

PSPS020006 - ADC9C09 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014455 - 04/10/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da TESTA LUCA MARIA ANTONIO

http://www.liceogmarconi.edu.it/

		2025-10-04T11:20:49+0000
	LUCA MARIA ANTONIO TESTA




